DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÃO DE MEMBROS
SUPERIORES E INFERIOR DURANTE A TAREFA DE SUBIR DEGRAUS DE ÔNIBUS
COLETIVO EM IDOSOS FISICAMENTE INDEPENDENTES de autoria de ANDRÉ WILSON
DE OLIVEIRA GIL, LETICIA FERNANDA FABRIN , ALINE DA ROSA CASTILHO, foi
publicado nos Anais II CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8247

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8247